INDICAÇÃO Nº   76/2005

                                    ASSUNTO: SOLICITA A INSTALAÇÃO DE PLACA INDICANDO O LOTEAMENTO ITATIBA PARK NA ROTATÓRIA LOCALIZADA NO FINAL DA AV. MARECHAL CASTELO BRANCO.

Senhor Presidente:

INDICO ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne determinar ao departamento de trânsito da Municipalidade que providencie para que seja colocada uma placa  com indicação do loteamento Itatiba Park na rotatória localizada no final da Av. Marechal Castelo Branco, na saída/entrada do município.

A presente solicitação é feita em virtude de não haver nesse local, nem nas proximidades, qualquer indicação daquele loteamento, para total desorientação das pessoas que procuram pelo mesmo.
SALA DAS SESSÕES, 02 de março de 2005.

SIDNEY FERREIRA

Vereador – 2º Secretário – PV